2020130101668. 

Que el solicitante aportó con el ENT-7929 de fecha 08 de Noviembre de 2021, con la documentación 
requerida para el trámite de su solicitud copia de la consignación a la cuenta de Ahorros Bancolombia 
No. 526-499-83496, por un valor de UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS ($1.864.148) por concepto de evaluación y trámite. 

En razón y mérito de lo anteriormente expuesto, la Directora territorial del Sur de La Corporación 
Autónoma Regional de La Guajira, 

DISPONE: 

ARTICULO PRIMERO: Avocar conocimiento de la Solicitud de Permiso de Vertimiento de Aguas